

***FIRMA HANDLOWA JAGO S.A.***

**Skrócone kwartalne skonsolidowane sprawozdanie  
finansowe Grupy Kapitałowej JAGO sporządzone  
zgodnie z MSSF**

**oraz**

**Jednostkowe sprawozdanie finansowe Firmy  
Handlowej JAGO SA sporządzone  
zgodnie z MSSF**

**za I kwartał 2009 r.**

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej JAGO oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe Firmy Handlowej JAGO S.A. za I kwartał 2009 roku zawiera:

Wybrane dane finansowe

Skonsolidowany bilans

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Bilans jednostkowy Firmy Handlowej JAGO S.A.

Rachunek zysków i strat Firmy Handlowej JAGO S.A.

Rachunek przepływów pieniężnych Firmy Handlowej JAGO S.A.

Zestawienie zmian w kapitale własnym Firmy Handlowej JAGO S.A.

Dodatkowe informacje i objaśnienia do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

# Skonsolidowany bilans JAGO

<b>AKTYWA</b>	<b>31.03.2009</b>	<b>31.12.2008</b>	<b>31.03.2008</b>	<b>31.12.2007</b>
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>119 496</b>	<b>96 582</b>	<b>48 718</b>	<b>33 671</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	102 678	89 748	48 138	33 199
Wartości niematerialne i prawne	13 389	3 372	580	472
Wartość firmy jednostek podporządkowanych	2 299	2 299	0	0
Długoterminowa aktywa finansowe	0	0	0	0
Rozliczenia międzyokresowe	1 130	1 163	0	0
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>54 988</b>	<b>52 487</b>	<b>63 281</b>	<b>67 929</b>
Zapasy	17 260	13 242	7 132	5 276
Należności z tytułu dostaw i usług	22 104	23 141	11 320	12 571
Pozostałe należności	3 387	3 359	6 723	862
Aktywa finansowe	9 862	10 449	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 133	1 687	37 155	48 676
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 242	609	951	545
<b>Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży oraz aktywa wchodzące w skład grup do zbycia, które zostały zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży</b>				
<b>Aktywa razem</b>	<b>174 484</b>	<b>149 069</b>	<b>111 999</b>	<b>101 600</b>

**PASYWA****31.03.2009 31.12.2008 31.03.2008 31.12.2007**

<b>Kapitał własny</b>	<b>79 773</b>	<b>73 792</b>	<b>79 022</b>	<b>32 711</b>
Kapitał zakładowy	33 308	30 280	30 280	15 140
Kapitały zapasowy	46 277	43 769	44 201	13 920
Zyski zatrzymane	-257	3 650	3 650	1 225
Zysk/strata netto	445	-3 907	891	2 425
<b>Zobowiązanie długoterminowe</b>	<b>46 644</b>	<b>44 262</b>	<b>9 716</b>	<b>9 877</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 600	524	491	547
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	130	117	60	60
Kredyty bankowe i pożyczki	530	530	0	0
Inne zobowiązania finansowe	43 384	43 091	9 165	9 270
Pozostałe zobowiązania	0	0	0	0
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>48 067</b>	<b>31 015</b>	<b>23 261</b>	<b>59 012</b>
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	3	3	3	3
Rezerwy na zobowiązania	483	1 704	102	154
Kredyty bankowe i pożyczki	4 715	3 479	0	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	29 171	15 621	20 449	8 312
Inne zobowiązania finansowe	6 016	2 134	1 258	1 153
Pozostałe zobowiązania	4 557	4 593	1 190	46 605
Rozliczenia międzyokresowe	3 122	3 481	259	2 785
<b>Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami sklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży</b>				
<b>Pasywa razem</b>	<b>174 484</b>	<b>149 069</b>	<b>111 999</b>	<b>101 600</b>

<b>Wartość księgowa</b>	<b>79 773</b>	<b>73 792</b>	<b>79 022</b>	<b>32 711</b>
<b>Liczba akcji</b>	30 280 200	30 280 200	15 140 100	15 140 100
<b>Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)</b>	2,63	2,44	5,22	2,16
<b>Rozwodniona liczba akcji</b>	30 280 200	30 280 200	15 140 100	15 140 100
<b>Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)</b>	2,63	2,44	5,22	2,16

# Skonsolidowany rachunek zysków i strat JAGO

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - wariant kalkulacyjny

za okres:

I kwartał  
2009

I kwartał  
2008

### *Działalność kontynuowana*

<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>37 450</b>	<b>20 303</b>
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	10 578	6 396
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	26 872	13 907
<b>Koszty własny sprzedaży, w tym:</b>	<b>-23 408</b>	<b>-11 535</b>
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	-1 628	0
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-21 780	-11 535
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>14 042</b>	<b>8 768</b>
Pozostałe przychody operacyjne	6 557	831
Koszty sprzedaży	-15 075	-7 601
Koszty ogólnego zarządu	-3 540	-1 165
Pozostałe koszty operacyjne	-350	-105
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>1 634</b>	<b>728</b>
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	0
Przychody finansowe	190	631
Koszty finansowe	-1 393	-205
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych	0	0
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>431</b>	<b>1 154</b>
<b>Podatek dochodowy</b>	<b>14</b>	<b>-263</b>
część bieżąca	0	-4
część odroczone	14	-259
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>445</b>	<b>891</b>
<i>Działalność zaniechana</i>		
Zysk (strata) z działalności zaniechanej		
<b>Zysk (strata) netto za rok obrotowy</b>	<b>445</b>	<b>891</b>
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	-4 353	2 425
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	30 852 616	17 006 688
Zysk (strata) na jedną akcję (w zł)	-0,14	0,14
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	30 852 616	17 006 688
Zysk (strata) na jedną akcję - rozwodniony (w zł)	-0,14	0,14

# Jednostkowy bilans Firmy Handlowej JAGO S.A.

AKTYWA	31.03.2009	31.12.2008	31.03.2008	31.12.2007
<b>Aktywa trwale</b>	<b>102 884</b>	<b>85 732</b>	<b>48 718</b>	<b>33 671</b>
Rzeczowe aktywa trwale	82 584	75 054	48 138	33 199
Wartości niematerialne i prawne	13 389	3 734	580	472
Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
Długoterminowa aktywa finansowe	5 781	5 781	0	0
Rozliczenia międzyokresowe	1 130	1 163	0	0
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>56 673</b>	<b>55 369</b>	<b>63 281</b>	<b>67 929</b>
Zapasy	13 164	10 953	7 132	5 276
Należności z tytułu dostaw i usług	22 168	15 799	11 320	12 571
Pozostałe należności	3 010	9 632	6 723	862
Aktywa finansowe	16 493	16 496	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	871	1 751	37 155	48 676
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	967	738	951	545
<b>Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży oraz aktywa wchodzące w skład grup do zbycia, które zostały zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży</b>				
<b>Aktywa razem</b>	<b>159 557</b>	<b>141 101</b>	<b>111 999</b>	<b>101 600</b>

**PASYWA****31.03.2009 31.12.2008 31.03.2008 31.12.2007**

<b>Kapitał własny</b>	<b>77 329</b>	<b>74 211</b>	<b>79 022</b>	<b>32 711</b>
Kapitał zakładowy	33 308	30 280	30 280	15 140
Kapitały zapasowy	46 277	43 769	44 201	13 920
Zyski zatrzymane	162	3 650	3 650	1 225
Zysk/strata netto	-2 418	-3 488	891	2 425
<b>Zobowiązanie długoterminowe</b>	<b>44 807</b>	<b>43 708</b>	<b>9 716</b>	<b>9 877</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 348	524	491	547
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	93	93	60	60
Kredyty bankowe i pożyczki	0	0	0	0
Inne zobowiązania finansowe	43 366	43 091	9 165	9 270
Pozostałe zobowiązania	0	0	0	0
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>37 421</b>	<b>23 182</b>	<b>23 261</b>	<b>59 012</b>
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	3	3	3	3
Rezerwy na zobowiązania	483	483	102	154
Kredyty bankowe i pożyczki	1 372	0	0	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	25 080	13 334	20 449	8 312
Inne zobowiązania finansowe	2 866	1 715	1 258	1 153
Pozostałe zobowiązania	4 557	4 166	1 190	46 605
Rozliczenia międzyokresowe	3 060	3 481	259	2 785

**Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami  
sklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży**

<b>Pasywa razem</b>	<b>159 557</b>	<b>141 101</b>	<b>111 999</b>	<b>101 600</b>
---------------------	----------------	----------------	----------------	----------------

<b>Wartość księgowa</b>	<b>77 329</b>	<b>74 211</b>	<b>79 022</b>	<b>32 711</b>
<b>Liczba akcji</b>	30 280 200	30 280 200	15 140 100	15 140 100
<b>Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)</b>	2,55	2,45	5,22	2,16
<b>Rozwodniona liczba akcji</b>	30 280 200	30 280 200	15 140 100	15 140 100
<b>Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)</b>	2,55	2,45	5,22	2,16

# Jednostkowy rachunek zysków i strat Firmy Handlowej JAGO S.A.

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - wariant kalkulacyjny

za okres:

I kwartał  
2009

I kwartał  
2008

### *Działalność kontynuowana*

<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>32 866</b>	<b>20 303</b>
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	8 690	6 396
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	24 177	13 907
<b>Koszty własny sprzedaży, w tym:</b>	<b>-20 225</b>	<b>-11 535</b>
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	0	0
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-20 225	-11 535
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>12 641</b>	<b>8 768</b>
Pozostałe przychody operacyjne	299	831
Koszty sprzedaży	-12 050	-7 601
Koszty ogólnego zarządu	-2 221	-1 165
Pozostałe koszty operacyjne	-123	-105
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>-1 454</b>	<b>728</b>
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	0
Przychody finansowe	260	631
Koszty finansowe	-1 223	-205
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych	0	0
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>-2 418</b>	<b>1 154</b>
<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0</b>	<b>-263</b>
część bieżąca	0	-4
część odroczone	0	-259
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>-2 418</b>	<b>891</b>
<b><i>Działalność zaniechana</i></b>		
Zysk (strata) z działalności zaniechanej		
<b>Zysk (strata) netto za rok obrotowy</b>	<b>-2 418</b>	<b>891</b>

# Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych Firmy Handlowej JAGO S.A.

## RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

za okres:

I kwartał  
2009

I kwartał  
2008

### A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

<b>I. Zysk (strata) brutto</b>	<b>-2 418</b>	<b>891</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>9 095</b>	<b>3 606</b>
1. Udziały mniejszości	0	0
2. Zysk (strata) w jednostkach stowarzyszonych rozliczanych metodą praw własności	0	0
3. Amortyzacja	1 372	790
4. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	790	-383
6. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-243	-30
7. Zmiana stanu rezerw	824	117
8. Zmiana stanu zapasów	214	-1 857
9. Zmiana stanu należności	2 173	-4 580
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z z wyjątkiem pożyczek i kredytów	3 954	12 392
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-650	-2 843
12. Inne korekty z działalności operacyjnej	661	0
13. Utrata wartości firmy	0	0
<b>Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej</b>	<b>6 677</b>	<b>4 497</b>
Podatek dochodowy zapłacony / zwrócony	0	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>6 677</b>	<b>4 497</b>

### B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

<b>I. Wpływy</b>	<b>308</b>	<b>629</b>
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	299	45
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	9	584
a) w jednostkach powiązanych	0	0
b) w pozostałych jednostkach	9	584
– zbycie aktywów finansowych	0	0
– dywidendy i udziały w zyskach	0	0
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0
– odsetki	9	584
– inne wpływy z aktywów finansowych	0	0

4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
-----------------------------	---	---

<b>II. Wydatki</b>	<b>3 828</b>	<b>16 176</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 066	16 176
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	1	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0
b) w pozostałych jednostkach	1	0
– nabycie aktywów finansowych	1	0
– udzielone pożyczki długoterminowe	0	0
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym	0	0
5. Inne wydatki inwestycyjne	1 761	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)</b>	<b>-3 520</b>	<b>-15 547</b>

#### C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

<b>I. Wpływy</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1. Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0
2. Kredyty i pożyczki	0	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0
<b>II. Wydatki</b>	<b>4 037</b>	<b>471</b>
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	2 121	0
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	995	270
8. Odsetki	798	201
9. Inne wydatki finansowe	123	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)</b>	<b>-4 037</b>	<b>-471</b>

<b>D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+/- B.III+/-C.III)</b>	<b>-880</b>	<b>-11 521</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>-880</b>	<b>-11 521</b>
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>1 751</b>	<b>48 676</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)</b>	<b>871</b>	<b>37 155</b>

# Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale Firmy Handlowej JAGO S.A.

## ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

za okres:

I kw. 2009 rok 2008

<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>74 212</b>	<b>29 061</b>
- zmiany przyjętych zasad (polityki rachunkowości (przejście na MSSF)	0	0
- korekty kapitału z tytułu błędów podstawowych	0	0
<b>I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) po korektach</b>	<b>74 212</b>	<b>29 061</b>
<b>1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	<b>30 280</b>	<b>15 140</b>
<b>1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego</b>	<b>3 028</b>	<b>15 140</b>
a) zwiększenia z tytułu:	3 028	15 140
- wydania udziałów (emisji akcji)	3 028	15 140
b) zmniejszenia z tytułu:	0	0
- umorzenia udziałów (akcji)		
- korekty konsolidacyjne		
<b>1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu</b>	<b>33 308</b>	<b>30 280</b>
<b>2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu</b>		
<b>2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy</b>		
a) zwiększenie		
b) zmniejszenie		
<b>2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu</b>		
<b>3. Udziały (akcje) własne na początek okresu</b>		
a) zwiększenia		
b) zmniejszenia		
<b>3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu</b>		
<b>4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	<b>43 769</b>	<b>13 920</b>
<b>4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego</b>	<b>2 508</b>	<b>29 849</b>
a) zwiększenia z tytułu:	2 508	29 849
· emisji akcji powyżej wartości nominalnej	2 508	29 849
· z podziału zysku (ustawowo)		
· z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość )		
· z innych tytułów		
b) zmniejszenia z tytułu:	0	0
· pokrycia straty	0	0
· z innych tytułów		
<b>4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu</b>	<b>46 277</b>	<b>43 769</b>
<b>5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>		

**5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny**

- a) zwiększenia z tytułu:
- b) zmniejszenia z tytułu:
  - zbycia lub likwidacji środków trwałych

**5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu****6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu****6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych**

- a) zwiększenia z tytułu:
  - podział wyniku
- b) zmniejszenia z tytułu:
  - wypłata dywidendy

**6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu**

**7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu** 162 3 650

**7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu** 162 3 650

· zmiany przyjętych zasad rachunkowości 0 0

(przejście na MSSF)

· korekty błędów podstawowych 0 0

**7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach** 162 3 650

a) zwiększenia z tytułu: 0 0

· podziału zysku z lat ubiegłych 0 0

b) zmniejszenia z tytułu: 0 0

- wypłata dywidendy 0 0

- podział wyniku 0 0

- pokrycie straty

**7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu** 162 3 650

**7.4. Starta z lat ubiegłych na początek okresu** 0 0

· zmiany przyjętych zasad rachunkowości 0 0

(przejście na MSSF)

· korekty błędów podstawowych 0 0

**7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach** 0 0

a) zwiększenia z tytułu: 0 0

· przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 0 0

b) zmniejszenia z tytułu: 0 0

· pokrycie straty 0

**7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu** 0 0

**7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu** 162 3 650

**8. Wynik netto** -2 418 -3 488

a) zysk netto 0 0

b) strata netto 2 418 3 488

c) odpisy z zysku

**II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)** 77 329 74 211

**III. Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)** 77 329 74 211

# Dodatkowe informacje i objaśnienia do kwartalnego skonsolidowanego i jednostkowego sprawozdania finansowego Firmy Handlowej JAGO S.A.

## 1. Informacje ogólne

- nazwa i siedziba emitenta:

**Firma Handlowa Jago Spółka Akcyjna,**

z siedzibą w Krzeszowicach, ul. Daszyńskiego 10A, 32-056 Krzeszowice

- sąd rejestrowy:

Spółka została zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Krakowa Śródmieścia, Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000038011.

## 2. Opis zasad przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego

Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa* oraz zgodnie ze wszystkimi interpretacjami Komitetu ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej (KIMSF).

## 3. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

Wykaz jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej objętych konsolidacją lub wyceną metodą praw własności:

### a) Chłodnia Łódź S.A.

- nazwa i siedziba jednostki zależnej:

Chłodnia Łódź S.A. z siedzibą w Łodzi,

- sąd rejestrowy:

Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000187140

- udział emitenta w kapitale oraz udział w całkowitej liczbie głosów:

Spółka Firma Handlowa JAGO S.A. posiada 100 % udział w kapitale zakładowym spółki oraz taki sam udział w całkowitej liczbie głosów

## **b) Etko – Śnieżka Dystrybucja Sp. z o.o.**

*- nazwa i siedziba jednostki zależnej:*

Etko – Śnieżka Dystrybucja Sp. z o.o. z siedzibą w Częstochowie

*- sąd rejestrowy:*

Sąd Rejonowy w Częstochowie, XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000115723

*- udział emitenta w kapitale oraz udział w całkowitej liczbie głosów:*

Spółka Firma Handlowa JAGO S.A. posiada 94,059 % udział w kapitale zakładowym spółki oraz taki sam udział w całkowitej liczbie głosów

## **c) Family Frost Polska Sp. z o.o.**

*- nazwa i siedziba jednostki zależnej:*

Family Frost Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach

*- sąd rejestrowy:*

Sąd Rejonowy w Tychach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Katowicach, numer KRS 0000105730

*- udział emitenta w kapitale oraz udział w całkowitej liczbie głosów:*

Spółka Firma Handlowa JAGO S.A. posiada 100 % udział w kapitale zakładowym spółki oraz taki sam udział w całkowitej liczbie głosów

## **4. Wybrane dane finansowe**

Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla EUR obowiązujących na ostatni dzień okresu:

- 31.03.2009 r.           **4,7013**

- 31.03.2008 r.           **3,5258**

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym.

Kurs średni w okresie od stycznia do marca 2009 roku obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca wynosi: **4,5994**

Kurs średni w okresie od stycznia do marca 2008 roku obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca wynosi: **3,5574**

## Wybrane dane finansowe dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej JAGO

Wybrane dane finansowe	I kwartał 2009		I kwartał 2008	
	dane w tys.		dane w tys.	
	PLN	EUR	PLN	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	37 450	8 142	20 303	5 758
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	1 634	355	728	206
Zysk (strata) brutto	431	94	1 154	327
Zysk (strata) netto	445	97	891	253
Aktywa razem	174 484	37 114	111 999	31 483
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	94 711	20 146	32 977	9 270
Zobowiązania długoterminowe	46 644	9 922	9 716	2 731
Zobowiązania krótkoterminowe	48 067	10 224	23 261	6 539
Kapitał własny	79 773	16 968	79 022	22 213
Kapitał zakładowy	33 308	7 085	30 280	8 512
Liczba akcji w sztukach	30 280 200	30 280 200	15 140 100	15 140 100
Rozwodniona liczba akcji w sztukach	30 280 200	30 280 200	15 140 100	15 140 100
Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)	-0,07	-0,02	0,16	0,05
Rozwodniony zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)	-0,07	-0,02	0,16	0,05
Wartość księgowa na akcję (zł/euro)	2,49	0,53	2,16	0,61
Rozwodniona wartość księgowa na akcję (zł/euro)	2,49	0,53	2,16	0,61

## Wybrane dane finansowe dotyczące jednostkowego sprawozdania finansowego Firmy Handlowej JAGO S.A.

Wybrane dane finansowe	I kwartał 2009		I kwartał 2008	
	dane w tys.		dane w tys.	
	PLN	EUR	PLN	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	32 866	7 146	20 303	5 758
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-1 454	-316	728	206
Zysk (strata) brutto	-2 418	-526	1 154	327
Zysk (strata) netto	-2 418	-526	891	253
Aktywa razem	159 557	33 939	111 999	31 483
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	82 228	17 490	32 977	9 270
Zobowiązania długoterminowe	44 807	9 531	9 716	2 731
Zobowiązania krótkoterminowe	37 421	7 960	23 261	6 539
Kapitał własny	77 329	16 448	79 022	22 213
Kapitał zakładowy	33 308	7 085	30 280	8 512
Liczba akcji w sztukach	30 280 200	30 280 200	15 140 100	15 140 100
Rozwodniona liczba akcji w sztukach	30 280 200	30 280 200	15 140 100	15 140 100
Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)	-0,07	-0,02	0,16	0,05
Rozwodniony zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)	-0,07	-0,02	0,16	0,05
Wartość księgowa na akcję (zł/euro)	2,49	0,53	2,16	0,61
Rozwodniona wartość księgowa na akcję (zł/euro)	2,49	0,53	2,16	0,61

### 5. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

I kwartał 2009 roku był dla JAGO kontynuacją istotnych procesów rozpoczętych w ciągu roku i składających się w głównej mierze na:

- Aktywnym udziale JAGO w procesie akwizycji podmiotów z branży żywności mrożonej. Po nabyciu w III kwartale 2008 roku akcji spółki Chłodnia Łódź SA oraz udziałów spółki Etką Śnieżka Dystrybucja Sp. z o.o. na początku IV kwartału 2008 /z dniem 01 października 2008 roku/ nastąpiło wniesienie do JAGO aportem zorganizowanej części spółki Chłodnia Milagros, której działalność polega na hurtowej sprzedaży żywności mrożonej. Kolejnym krokiem przejęcia spółki Chłodnia Milagros było wniesienie do JAGO aportem części detalicznej tej spółki, czego

efektem jest fakt iż począwszy od 01 stycznia 2009 roku całość przychodów ze sprzedaży spółki Chłodnia Milagros jest uwzględniana w przychodach JAGO, co będzie miało wpływ na wzrost przychodów w roku 2009 na poziomie około 70mln zł.

- Wykorzystaniu potencjału logistycznego oddanego w sierpniu 2008 roku do użytkowania magazynu mroźni w miejscowości Bieniewo Parcela /k. Warszawy/. Obiekt ten znacznie zwiększa zdolności logistyczne JAGO z 13.000 miejsc paletowych do ponad 30.000 miejsc paletowych.. Uruchomienie magazynu z jednej strony zwiększyło zdolności logistyczne JAGO ale z drugiej natomiast w pierwszym okresie /miesiącach/ spowodował znaczący wzrost kosztów funkcjonowania spółki /koszty zużycia energii, koszty wynagrodzeń w związku ze zwiększonym poziomem zatrudnienia/
- Realizacja prac zmierzających do przejęcia przez JAGO spółki STORMM. Aktualnie zostały podjęte przez Walne Zgromadzenia Akcjonariuszy obu Spółek stosowne uchwały. W miesiącu maju planowane jest złożenie do Komisji Nadzoru Finansowego Memorandum Informacyjnego.

W I kwartale 2009 roku miały miejsce następujące istotne zdarzenia:

- 01.01.2009r. – wniesienie aportem do JAGO zorganizowanej części detalicznej przedsiębiorstwa Chłodnia Milagros
- 21.01.2009r. - rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego w związku emisją 3.028.000 akcji serii D
- 13.02.2009r. – nabycie 100% udziałów w Family Frost Polska Sp. z o.o.

## **6. Opis czynników i zdarzeń mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki**

Na osiągnięte przez Grupę Kapitałowa JAGO wyniki decydujący wpływ mają wyniki jednostkowe Firmy Handlowej JAGO S.A.

W I kwartale 2009 roku widać zdecydowany wzrost obrotów w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego. W I kwartale 2008 roku przychody JAGO (nie było wtedy grupy) wyniosły 20,3 mln zł podczas gdy w I kwartale tego roku przychody JAGO wyniosły 32,8mln zł, a całej Grupy 37,4mln. Wzrost obrotów w głównej mierze efekt przejęcia przedsiębiorstwa Milagros oraz nabycia Family Frost.

Wraz ze wzrostem obrotów nastąpiła poprawa rentowności w odniesieniu do IV kwartału 2008 roku, kiedy to Spółka jak i cała Grupa odnotowały znaczną stratę. W I kwartale 2009 roku spółka JAGO poniosła stratę netto w wysokości 2.418tys zł, a cała Grupa odnotowała zysk w wysokości 445tys zł. Wynik ten jest m.in. efektem rozpoznania ujemnej wartości firmy na nabyciu udziałów w Family Frost w wysokości 5.885tys zł co zostało odniesione na pozostałe przychody operacyjne.

Wzrost poszczególnych pozycji bilansowych, tj. wartość firmy, należności, zapasy, zobowiązania to efekt aportu zorganizowanej części przedsiębiorstwa Chłodnia Milagros.

## **7. Objasnienia dotyczace sezonowosci lub cyklicznosci dzialalnosci w okresie srodrocznym**

Cecha charakterystyczna w sprzedazy produktow mrozonych jest jej sezonowosc. W dzialalnosci i strukturze przychodow Spolki widoczne sa wyraźnie dwa okresy:

- jesienno – zimowy (od wrzesnia do konca marca), w ktorym dominuje sprzedaz mrozonek warzywnych i ryb mrozonych
- letni (od kwietnia do konca sierpnia), w ktorym przewaza sprzedaz lodow.

## **8. Rodzaj oraz kwoty zmian wartosci szacunkowych kwot, ktore byly podawane w poprzednich okresach srodrocznych biezacego roku obrotowego lub zmiany wartosci szacunkowych podawanych w poprzednich latach obrotowych, jezeli wywieraja one istotny wplyw na biezacy okres srodroczny**

Nie dotyczy

## **9. Emisje, wykup i splaty dluznych i kapitalowych papierow wartosciowych**

Firma Handlowa JAGO SA objela w listopadzie 2008 roku Bony Korporacyjne wyemitowane przez STORMM S.A. z data wykupu na maj 2009. Wartość bonow wykazana w bilansie Spolki na dzien 31.03.2009 wynosi 7.955tys zł.

W dniu 21 stycznia 2008 roku Sad Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia dokonál rejestracji podwyzszenia kapitalu zakladowego Spolki w zwiázkú z emisjá 3.028.000 akcji serii D po cenie emisyjnej 3,00 zł kaźda.

## **10. Wypłacone dywidendy (łącznie lub w przeliczeniu na jedną akcję), z podziałem na akcje zwykłe i pozostałe akcje**

W okresie do 1 stycznia 2008 roku do 31 grudnia 2008 roku Spółka nie wypłaćala ani nie zadeklarowala wypłaty dywidendy.

## **11. Istotne zdarzenia następujące po zakończeniu okresu srodrocznego, ktore nie zostaly odzwierciedlone w sprawozdaniu finansowym za dany okres srodroczny**

W dniu 01 kwietnia 2009 roku zostal wniesiony do JAGO aport w postaci zorganizowanej czesci przedsiębiorstwa P.P.H.U. "HELA" Stefan Makaruk z siedziba w Józefowie /k. Warszawy/.

## **12. Zmiany zobowiazan warunkowych lub aktywow warunkowych, ktore nastapily od czasu zakonczenia ostatniego roku obrotowego**

W okresie tym nie nastapily zmiany zobowiazan warunkowych.

**13. Skutek zmian w strukturze jednostki gospodarczej w ciągu okresu śródrocznego, łącznie z połączeniem jednostek gospodarczych, przejęciem lub sprzedażą jednostek zależnych i inwestycji długoterminowych, restrukturyzacją i zaniechaniem działalności**

a) Wniesienie aportem zorganizowanej części przedsiębiorstw Chłodnia Milagros Sp. z o.o.

W dniu 1 stycznia 2009 r. do spółki Firma Handlowa JAGO S.A. wniesiona została zorganizowana część przedsiębiorstwa Chłodnia Milagros Sp. z o.o. w zamian za 3.020.000 akcji serii D.

b) Nabycie udziałów Family Frost Polska Sp. z o.o..

W dniu 13 lutego 2009 r. spółka Firma Handlowa JAGO S.A. nabyła 2.775 udziałów spółki Family Frost Polska Sp. z o.o. o wartości nominalnej 2.956,33 zł każdy i łącznej wartości nominalnej 8.203.815,75 zł, obejmując łącznie 100 % udział w kapitale zakładowym tej spółki.

Całkowita cena nabycia wyniosła 1.000,00 zł.

Wartość godziwa aktywów i zobowiązań spółki Family Frost Polska Sp. z o.o. na dzień nabycia (przyjęto dane wg stanu na 31.01.2009 r.) kształtowały się następująco (dane w tys. zł):

	Wartość godziwa (MSR/MSSF)
Rzeczowe aktywa trwałe	5.335
Zapasy	3.070
Należności	547
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	224
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	<u>253</u>
<b>razem</b>	<b>9.430</b>
Zobowiązania	3.544
<b>razem</b>	<b>3.544</b>
<b>Aktywa netto</b>	<b>5.886</b>
<b>Cena nabycia</b>	<b>1,0</b>
<b>Ujemna wartość firmy na nabyciu</b>	<b>-5.885</b>

Różnica w kwocie -5.885 tys. zł pomiędzy ceną nabycia a wartością bilansową nabytego udziału w aktywach netto, została rozpoznana jako ujemna wartość firmy i odniesiona w pozostałe przychody operacyjne w skonsolidowanym rachunku zysków i strat.

**14. Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych**

Spółka nie publikowała prognoz na rok 2009.

**15. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego**

Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu na dzień przekazania niniejszego raportu:

L.p.	Akcjonariusz:	Stan na dzień publikacji raportu	
		Liczba akcji	% ogólnej liczby akcji i głosów na WZA
1.	Elżbieta SJÖBLOM	910.000	2,73 %
2.	STORMM S.A.	6.000.000	18,01 %
3.	Chłodnia Milagros sp. z o.o.	3.028.000	9,09 %
4.	Michał Lenartowicz	1.799.515	5,4 %
5.	Park Bronisze sp. z o.o.	8.232.321	24,72 %
7.	Pozostali:	13.338.364	40,05 %
Razem:		<b>33.308.200</b>	<b>100%</b>

**16. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób**

W okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego nie nastąpiły zmiany w stanie posiadania akcji przez osoby nadzorujące.

Osoby zarządzające nie posiadają akcji emitenta.

#### **17. Informacje o postępowaniach toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej**

Spółka nie jest stroną istotnych postępowań sądowych.

#### **18. Transakcje z podmiotami powiązanymi**

Transakcje z podmiotami powiązanymi, przekraczające równowartość kwoty 500 tys. eur.

Udzielone pożyczki przez Firmę Handlową JAGO S.A. na rzecz Chłodni Łódź S.A., których stan na 31.03.2009 wynosi 4.500.000,00 zł.

Dodatkowo Firma Handlowa JAGO SA udzieliła pożyczki na rzecz Family Frost Sp. z o.o., której stan na 31.03.2009 wynosi 1.200.000,00 zł.

#### **19. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji jednostkom powiązanym**

Firma Handlowa JAGO SA udzieliła poręczenia spółce STORMMM SA kredytu z terminem spłaty do 30.06.2009 roku w kwocie 20.500.000 zł. Z tytułu udzielonego poręczenia Emitentowi nie przysługuje wynagrodzenie. Spółka STORMMM S.A. jest akcjonariuszem Emitenta posiadającym 6.000.000 (sześć milionów) akcji Emitenta, co stanowi 18,01% udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawniających do wykonywania 6.000.000 (sześć milionów) głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta co stanowi 18,01% głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta.